
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 

 
Про внесення змін до рішення Київської обласної ради                

від 16.03.2017  № 250-12-VII «Про затвердження графіку 

проведення чергових пленарних засідань  

Київської обласної ради на 2017 рік» 
 

Відповідно до статті 144 Конституції України, пункту 6 статті 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту Київської 

обласної ради VI скликання (зі змінами), враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 16.03.2017          

№ 250-12-VII «Про затвердження графіку проведення чергових пленарних 

засідань Київської обласної ради на 2017 рік» шляхом викладення додатка в 

новій редакції, що додається. 

 

2. Виконавчому апарату Київської обласної ради опублікувати дане 

рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Старикову Г.В. 

 

 

Голова ради                                                                   Г.В. Старикова 
 

 

м. Київ 

27 квітня 2017 року 

№ 274-13-VІІ 

 

 

 

http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27
http://kor.gov.ua/taxonomy/term/27

